Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones -
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Participaciones, Aportaciones, Convenios, ncentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

12,125,589
0
0
0
0
0
0
35,269

0

12,090,320

1]

10,630,939
8,865,976
201,158
1,425,062

000000000 000

138,747

1,494,650

Primer Informe Trimestral 2021

TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE BAJA CALIFORNIA
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y al 31 de Diciembre de 2020

53,531,270

53,451,247

48,939,885
41,716,509
699,159
5,803,206

4,591,385

{Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Activi de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Fi iamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efective y Equivalentes al Efectivo al inicio dei Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

1,353,395
4]

-0
1,353,395

11,650
0
4]
11,650

1,341,745

cocoocoo

699,752
0
0
0
699,752

-699,752

2,136,642

6,782,808
8,819,450

1,943,283
0

1,503
1,941,780

ccoo

1,943,283

cocoococo

426,469
0
0
0
426,469

-426,469

6,108,198

674,609
6,782,808

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FinanCtegos y sus Notas son

correctos y respor
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